
Ostrzeżenie meteorologiczne!

 

KOLEJNA UMOWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ W
POWIECIE SIERPECKIM PODPISANA!
W podpisaniu umowy na PRZEBUDOWĘ DROGI POWIATOWEJ NR 3733W PIASTOWO –
BLEDZWO, z Marszałkiem Województwa Mazowieckiego Adamem Struzikiem
uczestniczyli Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, Wicestarosta Sławomir
Olejniczak, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Sebastian Szczypecki, Radny Jan
Laskowski, oraz Skarbnik Powiatu Krzysztof Sobiecki.

Dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego, na zadanie
z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych –
przyznana została w wysokości 245 000,00zł
Prace modernizacyjne obejmą :
– położenie nowej nawierzchni asfaltowej na długości ok. 485 mb,
– utwardzenie poboczy po obu stronach z kostki betonowej w opornikach
betonowych,
– oczyszczenie rowów,
– zamontowanie przepustów pod zjazdami łącznie z przyczółkami,
– częściowe wzmocnienie rowów płytami ażurowymi.
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KOLEJNA UMOWA NA
REALIZACJĘ ZADAŃ W
POWIECIE SIERPECKIM

PODPISANA!

TRWA REKRUTACJA DO KLAS PIERWSZYCH
SZKÓŁ ŚREDNICH !
Wybór szkoły, to ważna życiowa decyzja, którą należy podjąć mądrze.

Do 21 czerwca Ósmoklasiści muszą zdecydować, gdzie będą dalej się kształcić,
składając dokumenty do wybranych placówek oświatowych.
Powiat Sierpecki sprawuje pieczę nad szkołami z wieloletnimi tradycjami i
wykwalifikowaną kadrą pedagogiczną.
Dlatego zachęcamy do skorzystania z oferty:
Liceum Ogólnokształcące im. mjr. H. Sucharskiego https://bit.ly/3ivwphH
Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu  https://bit.ly/3v8G1Sp
 Zespół Szkół Nr 2 w Sierpcu  https://bit.ly/2SnLo2H

Zgłoszenie do zabrania głosu w debacie
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nad Raportem o stanie Powiatu
Sierpeckiego za rok 2020

W związku z planowaną debatą nad Raportem o stanie Powiatu Sierpeckiego za
rok 2020 informuję, że na podstawie art. 30 a ust. 7 ustawy o samorządzie
powiatowym, mieszkaniec Powiatu Sierpeckiego, który chciałby zabrać głos w
tej debacie, składa do Przewodniczącego Rady Powiatu Sierpeckiego pisemne
zgłoszenie, poparte podpisami co najmniej 150 osób. Zgłoszenia należy dokonać
najpóźniej do dnia poprzedzającego dzień Sesji, na której będzie rozpatrywany
Raport, w Sekretariacie Starostwa Powiatowego przy ul. Świętokrzyska 2A.
Przewodniczący Rady Powiatu zawiadomi o terminie, miejscu i godzinie
rozpoczęcia obrad Sesji, na której będzie rozpatrywany Raport, na co najmniej
7 dni przed jej odbyciem. Zawiadomienie zostanie umieszczone na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu i tablicy
ogłoszeń. Zgłoszenie do zabrania głosu Raport o stanie Powiatu

TRWA KWALIFIKACJA WOJSKOWA W POWIECIE
SIERPECKIM !
Spotkanie Starosty Sierpeckiego Andrzeja Cześnika, oraz Wicestarosty
Sierpeckiego Sławomira Olejniczaka z Wojskowym Komendantem Uzupełnień w
Płocku Podpułkownikiem Wojciechem Nawrockim, a także Szefem Wydziału
Rekrutacji mjr Robertem Wojciechowskim, dotyczyło przebiegu i realizacji
Kwalifikacji Wojskowej na terenie powiatu.

Organizacją i zabezpieczeniem pracy Powiatowej Komisji Lekarskiej w Sierpcu
zajął się Referat Zarządzania Kryzysowego i Obrony Cywilnej Starostwa
Powiatowego w Sierpcu.

TRWA KWALIFIKACJA
WOJSKOWA W POWIECIE

SIERPECKIM !
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PODZIĘKOWANIA DLA ŻOŁNIERZY WOJSK
OBRONY TERYTORIALNEJ 64 BATALIONU
LEKKIEJ PIECHOTY W PŁOCKU
Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, wraz z Wicestarostą Sławomirem
Olejniczakiem złożyli na ręce dowódcy 64 Batalionu Lekkiej Piechoty w Płocku,
mjr Ireneusza Fudały serdeczne podziękowania za udzielenie wsparcia w
działaniach przeciw COVID-19, przeprowadzanych na terenie powiatu
sierpeckiego.

Szczególne wyrazy wdzięczności zostały skierowane do żołnierzy WOT,
pełniących służbę na terenie Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu.
Jesteśmy wdzięczni za niesienie ofiarnej pomocy mieszkańcom powiatu
sierpeckiego, którzy w trudnym i nieprzewidywalnym czasie pandemii
koronawirusa jej potrzebowali. Rzetelność i zaangażowanie z jakimi się
spotkali ze strony żołnierzy zasługują na najwyższe uznanie. Dziękujemy,
pozostając jednocześnie z nadzieją na dalszą owocną współpracę w przyszłości
– powiedział Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik.

PODZIĘKOWANIA DLA
ŻOŁNIERZY WOJSK

OBRONY TERYTORIALNEJ
64 BATALIONU LEKKIEJ
PIECHOTY W PŁOCKU
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CENTRA OPIEKUŃCZO – MIESZKALNE,
ANKIETA DOT. ZAPOTRZEBOWANIA NA
TERENIE POWIATU SIERPECKIEGO

Powiat Sierpecki rozważa możliwość przystąpienia do Programu „Centra
opiekuńczo-mieszkalne” realizowanego w ramach Solidarnościowego Funduszu
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych.

Program dotyczący tworzenia „Centrów opiekuńczo-mieszkalnych”, skierowany
jest do osób, dla których dotychczasowe ośrodki wsparcia, takie jak
środowiskowe domy samopomocy czy warsztaty terapii zajęciowej są
niewystarczające.

Celem utworzenia Centrów opiekuńczo-mieszkalnych jest uzupełnienie systemu
wsparcia osób z niepełnosprawnością, poprzez stworzenie dodatkowej usługi
w postaci zapewnienia dorosłym osobom ze znacznym lub umiarkowanym stopniem
niepełnosprawności możliwości zamieszkiwania w formie pobytu dziennego lub
całodobowego.

Osoby z niepełnosprawnością obok różnorodnego wsparcia (w zakresie potrzeb
zdrowotnych, pielęgnacyjnych, zapobiegania wtórnym powikłaniom, stymulowania
i rozwijania sprawności ruchowej, kompetencji poznawczych oraz społecznych),
będą miały zapewnioną możliwość niezależnego/samodzielnego i godnego
funkcjonowania na miarę swoich potrzeb.

Do ewentualnego przystąpienia do Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne”
niezbędne jest ustalenie zapotrzebowania na tę usługę na terenie powiatu. W
związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu informuje, że
można zgłaszać osoby, które wymagałyby zapewnienia takiego wsparcia w ramach
Programu.

Zwracamy się do osób zainteresowanych tą formą wsparcia o zgłaszanie takiej
potrzeby i uzupełnienie ankiety dot. potrzeb osób z niepełnosprawnością
w zakresie przystąpienia przez Powiat do Programu w terminie do 21 czerwca
2021r. do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sierpcu, ul. Świętokrzyska
2a, email: pcpr.sierpc@wp.pl, tel. 24 275 76 60.

Ankiety można składać tradycyjną drogą pocztową, bezpośrednio do PCPR lub
drogą elektroniczną.

 

Zgłoszenie zainteresowania uczestnictwem w programie „Centra Opiekuńczo-
Mieszkalne”
KLAUZULA INFORMACYJNA DOT. PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH
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ANKIETA – POTRZEBY OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

DO POBRANIA PONIŻEJ:

 

 

https://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2021/06/Ankieta-PCPR-1.jpg
https://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2021/06/Ankieta-PCPR-2.jpg
https://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2021/06/Ankieta-PCPR-3.jpg
https://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2021/06/Ankieta-PCPR-4.jpg
https://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2021/06/Ankieta-PCPR-5.jpg
https://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2021/06/Ankieta-PCPR-6.jpg
http://powiat.sierpc.pl/wp-content/uploads/2021/06/196505512_226566772341352_5379989611159748518_n.jpg


POMOC DLA PSZCZELARZY – WNIOSKI DO 30
CZERWCA 2021 R.

Od 28 maja do 30 czerwca 2021 r. pszczelarze mogą składać w biurach
powiatowych ARiMR wnioski o przyznanie pomocy. Można to zrobić osobiście, z
wykorzystaniem wrzutni, za pośrednictwem platformy ePUAP lub przesłać
przesyłką rejestrowaną nadaną w placówce Poczty Polskiej.

O pomoc mogą ubiegać się pszczelarze zarejestrowani w ewidencji producentów i
wpisani do specjalnego rejestru. Wysokość wsparcia wynosi 20 zł do każdej
rodziny pszczelej, której udało się przezimować.
Zainteresowanych takim wsparciem, którzy obawiają się, że nie będą potrafili
samodzielnie wypełnić wniosku, zapraszamy do kontaktu z naszymi biurami
powiatowymi. Tam będą dostępni eksperci, którzy pomogą w technicznym
wypełnieniu wniosku. Ze względu na ograniczenia wprowadzone w związku z
COVID-19 uprzejmie prosimy, aby umawiać się telefonicznie na konkretny
termin. To pozwoli uniknąć kumulacji wizyt w tym samym czasie oraz zadbać o
bezpieczeństwo beneficjentów i pracowników ARiMR.
Tegoroczny limit pomocy wynosi 35,5 mln zł. Wsparcie ma charakter pomocy de
minimis.
Wnioski o taką pomoc będzie można składać co roku.
Więcej informacji na stronie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa:
https://www.arimr.gov.pl/pomoc-krajowa/pomoc-dla-pszczelarzy-do-przezimowanyc
h-rodzin-pszczelich.html
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KONKURS – POLICJANT, KTÓRY MI POMÓGŁ.

Policja w Sierpcu zaprasza do wzięcia udziału w kolejnej edycji ogólnopolskiego konkursu „Policjant,
który mi pomógł” organizowanego przez Biuro Prewencji Komendy Głównej Policji.

ZGŁOSZENIA DO 27 CZERWCA 2021 R. !
Konkurs jest jednym z kolejnych działań polskiej Policji, dzięki któremu
oddaje się społecznej ocenie podejmowanych działań, sama zaś nominacja
policjanta jest szczególnym wyróżnieniem świadczącym o aprobacie inicjatyw na
rzecz bezpieczeństwa osób.
Zachęcamy wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w KONKURSIE!
Szczegóły w linku : https://bit.ly/3uXg6gv

Dzień Dziecka – władze Powiatu
Sierpeckiego w Domu Dziecka w
Szczutowie.
Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu
Małgorzata Korpolińska, oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Sebastian
Szczypecki, z okazji Święta Dzieci odwiedzili Powiatowy Dom Dzieci w
Szczutowie.

Przedstawiciele powiatu przekazali na ręce Podopiecznych słodkości, oraz bon
podarunkowy na kwotę 1500 zł. by móc spełnić choć małe marzenia dzieci.
Życzyli również dużo uśmiechu i radości nie tylko w tym wyjątkowym dniu.
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Z wizytą u dzieci.
Z okazji Dnia Dziecka, Starosta Sierpecki Andrzej Cześnik odwiedził dzieci i
młodzież w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Sierpcu, 

przekazując słodkie upominki i życząc dzieciom, szczęścia, jak najwięcej
beztroski w codziennym życiu, uśmiechu każdego dnia oraz spełnienia marzeń.
Dzieci bardzo ucieszyły się ze słodkich upominków, a radości było co
niemiara.
Wizyta była również okazją do rozmów o sytuacji i aktualnych potrzebach
placówki.
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DZIEŃ DZIECKA 2021
Kochane Dzieci z okazji Waszego Święta życzymy Wam, abyście zawsze były
ciekawe świata, każdego dnia odkrywały coś, co sprawi, że będziecie kochać
życie i z uśmiechem na twarzy przeżywały kolejne dni.

Niech wasze dzieciństwo będzie bajkowe, kolorowe i beztroskie, a przede
wszystkim niech trwa jak najdłużej !
Dzieciom tym większym i największym życzymy odważnych marzeń, oraz ich
spełnienia i tylko szczęśliwych dni.
Wszystkiego najlepszego od całego Samorządu Powiatu Sierpeckiego.
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